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Misslyckad sdsong for herrlaget med risk for negativt kvalspel
Satsning pa forstarkt spelartrupp
Flera nyckelspelare skadade och borta for hela sdsongen

Damlagets satsning pa unga spelare och eget hockeygymnasium och minskat beroende av
utldndska spelare utvecklas enligt plan

Mycket starka sasonger for J 20 och J 18 lagen. 4 spelare fodda 04 listas bland topp 25 infér

kommande NHL-draft

Succén fér satsningen pa aktiveringen av barn och ungdom i samverkan med stadens skolor
fortsatter

Ny organisation for forsaljnings och sponsorverksamheten under inférande samt ny
organisation fér information och kommunikation pa plats

Pandemin och skiftande publikrestriktioner har utgjort stor utmaning vid planering av
ekonomin

Statliga bidrag reducerar periodens forlust fran -9 mkr till ett nollresultat

Eget kapital uppgar till 24 mkr och likvida medel till 41 mkr

Verksamheten

Planeringen av verksamheten for sédsongen 2021/22 kannetecknades av stor osakerhet om vilken
publik som skulle vara tillaten utifran pandemirestriktionerna samt om ytterligare statliga stéd skulle
erhallas. Antaganden i dessa avseenden styrde ocksa beslut om vilka kostnader som klubben kunde
bara utan att ta risker som skulle aventyra den ekonomiska stéllningen och langsiktiga utveckling.
Inledningsvis innebar detta att nagra kostnadsékningar inte var majliga.

Under slutet av féregaende sdsong kunde dock konstateras att flertalet dvriga klubbar - trots radande
pandemi - 6kade sina spelarbudgets, varfér styrelsen beviljade en utékad ram fér herrlagets
kostnader. Denna ram uttkades i augusti ytterligare genom tillskott fran en grupp privatpersoner med
syfte att kunna investera i en starkare spelartrupp. Parallellit med detta inleddes under ledning av ny
VD ett arbete for att ¢ka klubbens publik- och kommersiella intakter till den niva som kravs fér att av
egen kraft langsiktigt kunna béra de nédvandiga kostnaderna for en framgangsrik verksamhet. Detta
arbete férvantades underldttas av goda sportsliga resultat.

Herrlagets prestation i form av inspelade poang har tyvarr blivit en stor missrakning och laget ligger i
skrivande stund sist i SHL och behéver komma in i en vinnande trend fér att ha en chans att komma
ikapp de tva narmaste lagen och undvika negativt kval. De tva sista lagen i serien spelare en
kvalserie mot varandra i bast av 7 matcher och dar det férlorande laget blir nedflyttat till
Hockeyallsvenskan. Laget har langa stunder under matcherna spelat pa hég niva men sedan férlorat i
évrigt jamna matcher da spelet inte fungerat under en period eller del dérav. Den sportsliga ledningen
har da vinster uteblivit vidtagit atgarder i flera steg som dock inte givit nédvandiga resultat. For att
vanda trenden pagar rekrytering av ny coach och spelartruppen forstérks med spelare som kan géras
tillgaéngliga p& en mycket tunn marknad.

Fokus ar nu framatriktat samtidigt som faktorerna bakom den bristande sportsliga prestationen
analyseras for att dra lardom. Andringar i spelsystem under férsasong, 4 nyckelspelare med
skadefranvaro fér hela sasongen, nyférvarv som inte levererat férvantade topprestationer och
headcoach som kliver av, har férstas bidragit men aven ledarskapets effektivitet pa olika nivaer
utvérderas.



Fjolarets satsning pa att bygga en alla delar professionell organisation fér damverksamheten har
fortsatt. Flickhockeygymnasiet &r inne pa sitt andra ar och levererar redan 10 spelare som ingar i
SDHL-truppen. Satsningen pa svenska spelare fortsatter. Truppen har dock varit tunn for att ge
utrymme fér kompletteringar av nagra nordamerikanska spelare mot slutet av sasongen. Aven
damlaget har drabbats av langvariga skador pa flera nyckelspelare och har vissa matcher fatt spela
med endast 13 utespelare. | skrivande stund ligger laget pa en 7e plats i tabellen vilket, om denna
placering star sig, innebar att man stalls mot tvdan i serien i en kvartsfinal. Anledning finns att vara
stolta 6ver vad vart unga svenskbemannade SDHL-lag presterar.

Vara juniorlag fortsatter att prestera val. Fyra spelare fodda 04 har fatt spela i SHL. J 20-laget kom
3a i den sddra serien och leder nu nationella topp 10-serien. J 18-laget imponerade med att ga
obesegrade genom samtliga 22 matcher i den &stra serien och ligger nu 2a i den sddra nationella
serien.

Ungdomsverksamheten har ater kunnat bedrivas i full skala. U 16 laget leder sin serie och
flickverksamheten har ékat antalet spelare och har nu lag i alla aldersgrupper.

Det med Djurgarden Fotboll gemensamt bedrivna arbetet fér att aktivera barn och ungdomar i
samverkan med skolorna i Stockholm med omnejd i idrottens gemenskap fortséatter att utvecklas val.
21 skolor ar nu anslutna till Djurgardens IF Skolidrottsférening och vi dessa genomférdes 9481
aktiviteter for 5980 medlemmar under ar 2021.

Arbetet for att 6ka klubbens kommersiella intakter har resulterat i ett beslut att avsluta samarbetet
med extern part som skoétt féretagsférsaljningen under de senast 5 aren for att ater driva detta fér den
langsiktiga utvecklingen helt centrala arbetet i egen regi. Ny kommersiell chef har anstéllts och
séljorganisationen ska vara fullt bemannad inom kort.

Ekonomi

Infor sasongen gjordes antagandet att begransad publik skulle vara méjlig fram till 31 dec och déarefter
skulle det vara mgjligt att fylla arenan igen d&ven om osékerhet skulle féreligga om hur snabbt publiken
skulle komma tillbaka. Utvecklingen under hosten blev béttre an vantat da restriktionerna slépptes
helt den 29 september men sedan kom ett desto storre bakslag da restriktioner med max 500
askadare aterinférdes efter arsskiftet. Sammantaget férvantas anda den forsiktigt budgeterade nivan
pa publikintakter for rakenskapsaret kunna nas. Daremot har utvecklingen av féretagsférséljningen
inte natt budget. Satsningen herrlaget respektive de férstarkningar som gjorts har till stor del
majliggjorts av tillskott som erhallits fran privatpersoner.

Publikintakterna uppgick till 12 mkr (f.ar 2,3) och féretagsintakterna till 16,5 mkr (f.ar 10,3).
Kostnaderna fér herrlaget ¢ékade fran 36,9 till 39,8 mkr, medan damlaget inkl hockeygymnasiet
forbrukade 4,7 mkr (f.ar 3,3). Resultatet fér 8 manadersperioden uppgar till -0,2 mkr (f.ar -2). Det
egna kapitalet uppgar per 31 december till 34 mkr. Erhallna bidrag fran privatpersoner har inte
intaktsforts da de avser técka ett forvantat underskott resterande del av rékenskapsaret.

Efter pandemiutbrottet varen 2020 beslét styrelsen att som en forsiktighetsatgard starka den redan
tidigare goda likvida staliningen och 6ka den finansiella handlingsberedskapen genom ett 1an med
statlig garanti pa 10 mkr och genom utnyttjande av mdéjligheten att senarelégga betalningar av moms
och arbetsgivaravgifter. Denna kortfristiga upplaning uppgar nu efter amorteringar till med 15 mkr.
Dessa lan ska amorteras under de kommande tva aren. Koncernens likvida medel uppgick per 31 dec
till 41 mkr. Franraknas de lan som ska aterbetalas var de tillgangliga likvida medlen 26 mkr.

Resultatet fér hela rakenskapsaret ar beroende av utvecklingen av radande pandemirestriktioner och
vilken publik som bilir tillaten, intakter fran eventuellt kvalspel samt om ytterligare statligt
kompensationsstdd kommer att utga. Resultatet efter erhallet kompensationsstdd férvantas bl
negativt men kunna begransas till ca 5 mkr, vilket innebéar att koncernen har ett eget kapital med
betryggande marginal till den niva som kravs enligt Licensregelverket fér spel i SHL Aven likviditeten
bedéms bli fortsatt tillfredsstéllande.



Moderféreningen

Djurgardens IF Ishockeyférening éger 47,5 % av aktierna och innehar 57 % av résterna i Djurgarden
Hockey AB. Antalet medlemmar uppgar till 5615.

Foéreningens verksamhet bestar i évrigt av ungdomsverksamheten.

Resultatet per 31 december 2021 var 1,1 (f &r 0,6) mkr och eget kapital uppgick till 20,5 (f &r 18,3)
mkr. Likvida medel uppgick till 10,2 (f ar 2,8) mkr. De likvida medlen har efter arsskiftet 6verforts till
dotterbolaget till vilket de ska vara hanférliga. Féreningen har inga externa lan. Foér helaret férvantas
ett dverskott pa ca 1 mkr.

Dotterbolaget Djurgarden Hockey AB

Redogérelsen i denna rapport técker i allt vasentligt verksamheten i Djurgarden Hockey AB.
Dotterbolagets resultat uppgick efter 8 manader till -0,3 (f. ar -2,7) mkr fére skatt och till -1,4 (f ar -2,9)
mkr efter skatt.

Redovisningsprinciper

Efterféljande resultat- och balansrakningar har upprattats med tilldmpning av samma
redovisningsprinciper som i ars- och koncernredovisningen per 30 april 2021, med undantag fér

namnd redovisning av bidrag.

Harmed intygas att delarsbokslutet ar upprattat enligt Redovisningshandboken fér svensk Elitishockey
samt god redovisningssed.



Koncernens resultatrédkning

Belopp i kr Not 2021-05-01- 2020-05-01-
2021-12-31 2020-12-31
Nettoomséattning 64 225 383 43 845786
Bidrag Covid-19 1 9786 228 14 913 378
Ovriga rorelseintakter 2 735 755 1394 807
74 747 366 60 153 971
Rérelsens kostnader
Kostnader fér matcher, material och arrangemang -17 504 994 -12 356 680
Administrations- och dvriga externa kostnader -7 635745 -4 942 674
Personalkostnader -49 278 091 -45 845 893
Avskrivningar -206 038 -208 176
Rorelseresultat 122 498 -3 199 452
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag 750 000 717 000
Ranteintakter 31837 671 168
Rantekostnader -118 041 -223 305
Resultat efter finansiella poster 786 294 -2 034 589
Resultat fore skatt 786 294 -2 034 589
Periodens skattekostnad -1 038 180 -282 766

Periodens resultat -251 886 -2 317 354



Koncernens balansréikning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier

Finansiella anldggningstillgangar
Aktier

Andelar i intresseféretag

Fordringar hos intresseféretag
Uppskjuten skattefordran
Kapitalférsakringar

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager mm
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

1188193

871 947
750 000
2998 496

8 574 141
188 231 760
201 426 344

202 614 537

14 937 250
141 808
2706 282
17 785 340

41 480179
59 265 519

261 880 056

2020-12-31

547 333

871 947
2673139
1877 666
9 011 039

154 280 285
168 714 076

169 261 409

27780

4621999

530 254
1255 543
6 407 796

49 153 681
55 589 257

224 850 666



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Tillskjutet kapital
Annat eget kapital inklusive arets resultat
Eget kapital hanforligt till moderféreningen

Eget kapital hanfoérligt till minoritetsagare
Minoritetsdgare

Ej intaktsfért bidrag

Avsidttningar
Avsattningar till pensioner och I6neskatt

Langfristiga skulder
Konvertibla forlagslan
Ovriga skulder till kreditinstitut
Langfristig skatteskuld

Kortfristiga skulder

Leverant6rsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 051 057
7 051 057

17 484 083
24 535140

8 000 000

188 287 435

250 000
6 250 000
316 720
6816 720

6718167
44 696

14 572 352
12 905 546
34 240 761

261 880 056

13 378 292
13 378 292

13 542 834
26 921 126

154 280 284

250 000
10 000 000
1241 200
11 491 200

4 329 846
1049 451
10 658 625
16 120 134
32 158 056

224 850 666



Moderféreningens resultatrdkning

Belopp i kr

Nettoomsattning
Bidrag Covid-19
Ovriga rérelseintakter

Roérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande kostnader
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Periodens resultat

Not

2021-05-01-
2021-12-31

3652 057
285 246
595 677

4532 980

-1 909 291
-1 481 442
1142 247

-1 315

1140 932

1140 932

1140 932

2020-05-01-
2020-12-31

3 249 065
274 427

3 523 492
-1 641 139

-1249 178
633 175

-5 357
627 818

627 818

627 818



Moderféreningens balansrékning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Aktier i dotterbolag
Kapitalférs&kringar

Summa anldaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager mm
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Summa eget kapital

Avsiéttningar
Avsattningar till pensioner och
I6neskatt

Langfristiga skulder
Skulder till dotterbolag

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

22 462 000
56 529 725
78 991 725

503 596
264 050

57 501
825 147

10 223 717
11 048 864

90 040 589

20 530 845
20 530 845

56 529 725

4 500 000

35289
-132 559
8 577 289
8480019

90 040 589

2020-12-31

21702 000
48 699 104
70 401 104

27780

311 303
206 914
257 760
775 977

2788 985
3592742

73 993 846

18 268 451
18 268 451

48 699 104

6 000 000

474719
62 845
488 727

1 026 291

73 993 846



Dotterbolaget Djurgarden Hockey ABs resultatrékning

Belopp i kr Not 2021-05-01- 2020-05-01-
2021-12-31 2020-12-31
Nettoomséttning 60 573 326 40 596 721
Bidrag Covid-19 1 9 500 622 14714 378
Ovriga rérelseintakter 2 140 438 1319 350
70 214 386 56 630 479
Rérelsens kostnader
Kostnader fér matcher, material och arrangemang -15 595 703 -10 888 545
Ovriga externa kostnader -7 635 745 -4 769 669
Personalkostnader -47 796 649 -44 596 715
Avskrivningar och nedskrivningar -206 038 -208 176
Rérelseresultat -1 019 749 -3 832 626
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseforetag 750 000 717 000
Ovriga ranteintakter och liknande intakter 31837 671 168
Rantekostnader och liknande kostnader -116 726 -217 948
Resultat efter finansiella poster -354 638 -2 662 406
Resultat fére skatt -354 638 -2 662 406
Periodens skattekostnad -1 038 180 -282 766

Periodens resultat -1 392 818 -2945 172



Dotterbolaget Djurgdrden Hockey ABs balansrékning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgangar
Inventarier

Finansiella anldggningstillgangar
Aktier

Fordringar hos moderférening
Andelar i intresseféretag

Fordringar hos intresseforetag
Uppskjuten skattefordran
Kapitalférsékringar

Summa anldaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

1188 193

921 947

4 500 000
2948 496
750 000
8574 141
131 702 035
150 584 812

14 433 654
7 766 641

111 117
2648 781
24 960 193

31 256 462
56 216 655

206 801 467

10

2020-12-31

547 333

921 947

6 000 000
2623139
1877 666
9011 039
105 581 181
126 562 305

4 310 696
323 340
997 783

5631819

46 364 696
51 996 515

178 558 820



Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Aktiedgartillskott
Balanserad vinst
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

Avsdttningar
Avséttningar fér pensioner och léneskatt

Langfristiga skulder
Konvertibla forlagslan
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intéakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

4565910
4 565910

16 477 449
8 000 000
5652 474

-1 392 818

28 737 105

33 303 015

1480 000

131757 710

250 000
6 250 000
6 500 000

6 682 878
44 696

14 704 911
12 328 257
33 760 742

206 801 467

11

2020-12-31

4 524 235
4 524 235

15519124

8 697 688
-2 945172
21 271 640

25795 875
5 800 000

105 581 180

250 000
10 000 000
10 250 000

3 855127
1 049 451
10 595 780
15631 407
31131765

178 558 820



Noter

Not 1 Bidrag Covid-19

RF-Stod

Retroaktivt RF-Stéd
Permiteringsstdd Tillvaxtverket
Summa

Moderféreningen har erhallit 231tkr i retroaktivt RF-Stéd samt 54tkr

fran Tillvaxtverket.

Not 2 Ovriga rorelseintikter

Sjukldneersattning
Ovrigt
Summa

2021-05-01-
2021-12-31

1046 513
8 555 547

184 168
9786 228

2021-05-01-
2021-12-31

26 997
708 758
735 755

Moderféreningen har erhallit 595tkr i kommunalt bidrag fér istidskostnader.

Not 3 Erhallna bidrag

12

2020-05-01-
2020-12-31

13 377 394

1535 984
14 913 378

2020-05-01-
2020-12-31

292 768
1102 039
1394 807

Erhalina externa bidrag om 8 mkr nettoredovisas mot lamnade aktie&gartillskott till dotterbolaget
Djurgarden Hockey AB med motsvarande belopp.

Underskrifter

Stockholm den 28 januari 2022
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Kaarel Lehiste
Styrelseordférande
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"’I'homas Kraft
Klubbdirektor






